08/08/2022 10:48 Prefeitura Municipal de Rafael Godeiro

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/855D31C6/03ANYolqvpMJtzppiHt_8SMu_TPRaiO_XxG0Pi62tzwEZBV99cubr-czv4-Ct9RV49… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RAFAEL GODEIRO

RAFAEL GODEIRO - PREFEITURA
EXTRATO DE CONTRATO INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 2022-

005

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20220011

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº INEX 2022-
005

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE
RAFAEL GODEIRO

CONTRATADA(O).....: OI SA - EM RECUPERAÇÃO
JUDICIAL

OBJETO......................: Fornecimento de linha telefonica

VALOR TOTAL................: R$ 6.000,00 (seis mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022
Atividade 1601.041220007.2.003 Man das Ativ da Sec de Adm
e Gestão , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv.
de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de
R$ 6.000,00

VIGÊNCIA...................: 04 de Janeiro de 2022 a 31 de
Dezembro de 2022

DATA DA ASSINATURA.........: 04 de Janeiro de 2022

Publicado por:

Sanzio Mike Cortez de Medeiros
Código Identificador:855D31C6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/02/2022. Edição 2711
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/